
GⅢサッポロビールカップ
最終日1/21・22・23・24・25・26

朝からセンプ
ル

10:38

○ １ 4345 西舘　　　健 B1 29.8 △ ６５ ６－ ４６ ６－ ４４ －－
123/456

２ 3505 山田　　竜一 B1 41.1 △ ４－ ６５ １－ ４４ －５ －－ 6

◎ ３ 3984 坂口　　　周 A1 F1 33.1 ○ －２ ３４ １２ ６３ １５ －－ 10  
3－1＝4 , 3－1＝5 
3－4＝5 , 1－3－4 
1－3－5 

△ ４ 4623 中北　　将史 B1 42.2 △ ２－ ４５ ３－ ５４ －５ －－ 8

Ｘ ５ 4925 森　　　悠稀 B1 31.5 △ －６ １２ ２－ ６６ ３－ －－ 9

６ 3653 品川　　賢次 B1 33.1 ○ ５－ ４２ ６－ １５ ６－ －－ 7

この組み合わせなら坂口に足負けはなく豪快攻め。最悪を脱した西舘はインＳ集中。中北、森は快ダッシュからシャ
ープ戦。山田はＳ勝負。

一般戦

11:06

◎ １ 3577 向所　　浩二 B1 38.0 ○ １－ ６１ －３ ６４ １４ －－ 10
123/456

○ ２ 4380 鈴木　　峻佑 B1 45.8 ○ ６－ ３転 －１ ３６ ４－ －－ 7

△ ３ 4287 今井　　貴士 A1 45.8 △ ５２ ３２ ３５ －６ ４１ －－ 8  
1－2＝3 , 1－2＝4 
1－3＝4 , 2－1－3 
2－1－4 

Ｘ ４ 4182 吉田　　和仁 B1 39.0 △ ５－ ２６ －４ １６ ２－ －－ 6

５ 3075 中村　　裕将 B1 22.6 △ ４－ ５６ ２－ ５３ ５－ －－ 7

６ 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 32.7 △ １－ ５５ ５－ ４２ 妨－ －－ 8

スムーズな足色になっている向所が地元インで快Ｓ先マイ。鈴木はミスなく差し続きたい。今井は中堅程度の足色だ
が仕掛けて俊敏戦。吉田の切り込み注意。

一般戦

11:31

◎ １ 4648 木村　　亮太 B1 F1 47.0 ○ ３２ １－ ２４ ５２ ２４ －－ 11
123/456

○ ２ 4049 荒川　　健太 A2 31.9 ○ １転 －４ ２５ －１ ２６ －－

△ ３ 4469 土山　　卓也 A2 34.1 ○ ２－ ４３ －６ ６２ ６－ －－ 9  
1－2＝3 , 1－2＝5 
1－3＝5 , 2－1－3 
2－1－5 

４ 3814 金子　　貴志 B1 31.5 △ ５－ ３５ １－ ５３ １－ －－ 8

Ｘ ５ 4962 畑　　　竜生 B1 35.1 ◎ ６１ －１ １６ －３ ３３ －－ 10

６ 3746 岡瀬　　正人 A2 43.7 ○ －４ ３６ ３－ ２４ －２ －－ 7

上位近い出足が光る木村。地元インでもあり渾身Ｓを決める。やや上向いた荒川が差し巧走。土山に全速ショット一
発。畑はズバッと展開突入。

一般戦

12:08

◎ １ 3548 室田　　泰史 B1 32.7 ◎ １３ －４ ２１ ３－ ４４ －－ 11
123/456

○ ２ 3975 小野寺　智洋 A2 29.6 ○ ３３ －５ ３４ －２ ３５ －－ 10

△ ３ 3442 宮武　　英司 A2 38.6 ○ －４ ２４ ４－ ５２ －３ －－ 9  
1－2＝3 , 1－2＝6 
1－3＝6 , 2－1－3 
2－1－6 

４ 3233 小畑　　実成 B1 33.5 △ ２３ ４－ ５４ ６－ ５５ －－

５ 4904 松本　　一毅 B1 31.5 △ ６１ ６－ ６５ ３－ ６２ －－

Ｘ ６ 4189 川上　　　剛 A1 39.5 ○ ３３ １３ ４－ ４５ －２ －－ 9

出足のいい室田はＳ勘もバッチリ。インなら他艇の攻めは封じる。小野寺は角度鋭く差し狙い。宮武に接戦できる好
脚。川上はコース注。小畑、松本も僅差。

一般戦

12:35

◎ １ 4977 馬野　　　耀 B1 33.7 ○ ６－ １４ －２ １３ ３３ －－ 10
123/456

○ ２ 4376 藤田　　靖弘 A2 40.9 ○ ３４ ３－ ４５ １－ ２５ －－ 11

△ ３ 4081 樋口　　範政 B1 40.2 △ ６－ ５６ ４－ ３５ ３－ －－ 9  
1－2＝3 , 1－2＝4 
1－3＝4 , 2－1－3 
2－1－4 

Ｘ ４ 5066 鈴木　　孝明 A2 F1 30.2 △ ５６ －１ ６６ －４ ６３ －－

５ 4413 水摩　　　敦 A2 36.3 △ －１ ５２ －５ ４６ －４ －－ 9

６ 4403 木下　　大將 A1 F1 40.8 ○ －５ １６ ３２ ２Ｆ ５－ －－

実戦足が安定している馬野。後はＳに集中してイン逃走。藤田はしっかり差し追撃。樋口、鈴木孝は回り足が上向い
ていて後はＳ。水摩にダッシュ一発。

昼どきピンク
ル

13:10

◎ １ 4472 尾嶋　　一広 A1 32.9 ○ １５ ２３ －３ ３１ ３６ －－ 11
123/456

Ｘ ２ 4649 和田　　操拓 B1 35.2 △ ５転 ４－ １６ －２ ４４ －－

３ 3807 岡部　　　哲 B1 31.9 × ４５ ５－ ６６ ５－ ６６ －－  
1－4＝5 , 1－4＝2 
1－5＝2 , 4－1－5 
4－1－2 

○ ４ 4463 三苫　　晃幸 A1 39.6 ○ ３１ －１ ３４ ４５ ２６ －－ 10

△ ５ 4182 吉田　　和仁 B1 39.0 △ ５－ ２６ －４ １６ ２－ －－ 2

６ 3505 山田　　竜一 B1 41.1 △ ４－ ６５ １－ ４４ －５ －－ 1

５日目はやや調整を外していた尾嶋だがインならＳ一気の先制。三苫は出足系が良くシャープ追撃。吉田はズバッと
展開切り込み。和田操は決め差し。



GⅢサッポロビールカップ
最終日1/21・22・23・24・25・26

一般戦

13:38

◎ １ 3746 岡瀬　　正人 A2 43.7 ○ －４ ３６ ３－ ２４ －２ －－ 3
123/456

２ 3075 中村　　裕将 B1 22.6 △ ４－ ５６ ２－ ５３ ５－ －－ 2

Ｘ ３ 3653 品川　　賢次 B1 33.1 ○ ５－ ４２ ６－ １５ ６－ －－ 1  
1－4＝5 , 1－4＝3 
1－5＝3 , 4－1－5 
4－1－3 

○ ４ 4824 松井　　洪弥 A1 41.5 ◎ ２２ －３ １３ ３３ １３ －－ 11

△ ５ 4457 神田　　達也 B1 41.0 ◎ ３４ ２－ ５３ －４ ３４ －－

６ 4380 鈴木　　峻佑 B1 45.8 ○ ６－ ３転 －１ ３６ ４－ －－ 2

出足系が上昇している岡瀬がシリーズ初勝利へインＳ集中。松井が強力に仕上がっていてカド一発は逆転注。神田が
自慢の回り足を活かす。品川は握りたい。

一般戦

14:05

◎ １ 3987 後藤　　正宗 B1 34.2 ○ ４３ ５－ ２２ －４ ５６ －－ 11
123/456

２ 4369 丹下　　　将 A2 24.3 △ ５５ ５－ ５１ ５－ ５６ －－

○ ３ 4623 中北　　将史 B1 42.2 △ ２－ ４５ ３－ ５４ －５ －－ 1  
1－3＝5 , 1－3＝4 
1－5＝4 , 3－1－5 
3－1－4 

Ｘ ４ 4863 三浦　　裕貴 B1 F1 32.7 △ １－ ５５ ５－ ４２ 妨－ －－ 2

△ ５ 4287 今井　　貴士 A1 45.8 △ ５２ ３２ ３５ －６ ４１ －－ 2

６ 3814 金子　　貴志 B1 31.5 △ ５－ ３５ １－ ５３ １－ －－ 3

パワー差のない組み合わせのインで後藤が気合のＳ駆け。中北は回り足だけは来ていて全速強襲。今井、三浦はズバ
ッと切り込みハンドル。

一般戦

14:36

◎ １ 4189 川上　　　剛 A1 39.5 ○ ３３ １３ ４－ ４５ －２ －－ 4
123/456

２ 4413 水摩　　　敦 A2 36.3 △ －１ ５２ －５ ４６ －４ －－ 5

○ ３ 4925 森　　　悠稀 B1 31.5 △ －６ １２ ２－ ６６ ３－ －－ 1  
1－3＝5 , 1－3＝4 
1－5＝4 , 3－1－5 
3－1－4 

Ｘ ４ 4081 樋口　　範政 B1 40.2 △ ６－ ５６ ４－ ３５ ３－ －－ 5

△ ５ 3442 宮武　　英司 A2 38.6 ○ －４ ２４ ４－ ５２ －３ －－ 4

６ 4469 土山　　卓也 A2 34.1 ○ ２－ ４３ －６ ６２ ６－ －－ 3

序盤の力感ではない川上だが足色は良くイン巧走。森は積極Ｓから全速強襲。宮武、樋口は冷静に展開を捕え追撃。
土山も気配は良く切り込み注意。

選抜戦

15:07

◎ １ 4962 畑　　　竜生 B1 35.1 ◎ ６１ －１ １６ －３ ３３ －－ 3
123/456

△ ２ 4977 馬野　　　耀 B1 33.7 ○ ６－ １４ －２ １３ ３３ －－ 5

○ ３ 3577 向所　　浩二 B1 38.0 ○ １－ ６１ －３ ６４ １４ －－ 2  
1－3＝2 , 1－3＝4 
1－2＝4 , 3－1－2 
3－1－4 

Ｘ ４ 3984 坂口　　　周 A1 F1 33.1 ○ －２ ３４ １２ ６３ １５ －－ 1

５ 3975 小野寺　智洋 A2 29.6 ○ ３３ －５ ３４ －２ ３５ －－ 4

６ 4463 三苫　　晃幸 A1 39.6 ○ ３１ －１ ３４ ４５ ２６ －－ 6

畑は力感もあり足色は強め。イン同体Ｓなら先マイできる。向所も気配良く自力一発。馬野は堅実に差し狙い。向所
の攻めに乗じて坂口、小野寺が差し追撃。

選抜戦

15:46

◎ １ 4824 松井　　洪弥 A1 41.5 ◎ ２２ －３ １３ ３３ １３ －－ 7
123/456

△ ２ 3548 室田　　泰史 B1 32.7 ◎ １３ －４ ２１ ３－ ４４ －－ 4

○ ３ 4648 木村　　亮太 B1 F1 47.0 ○ ３２ １－ ２４ ５２ ２４ －－ 3  
1－3＝2 , 1－3＝4 
1－2＝4 , 3－1－2 
3－1－4 

Ｘ ４ 4376 藤田　　靖弘 A2 40.9 ○ ３４ ３－ ４５ １－ ２５ －－ 5

５ 4472 尾嶋　　一広 A1 32.9 ○ １５ ２３ －３ ３１ ３６ －－ 6

６ 3987 後藤　　正宗 B1 34.2 ○ ４３ ５－ ２２ －４ ５６ －－ 8

松井は文句なしの仕上がり。インならＳも決め一気に逃げ切れる。木村は全速タッチの攻め追撃。室田は仕掛けて差
しチェンジ。藤田、尾嶋の切り込みに注意。

優勝戦

16:21

◎ １ 4375 照屋　　厚仁 A2 48.3 ◎ －２ １３ －２ ２１ １１ －－
123/456

○ ２ 4415 下出　　卓矢 A2 32.3 ◎ １１ －４ ４１ １１ ２１ －－

△ ３ 3623 深川　　真二 A1 43.5 ◎ ２１ －１ ６１ ２２ １１ －－  
1－2＝3 , 1－2＝4 
1－3＝4 , 2－1－3 
2－1－4 

Ｘ ４ 4794 和田　　拓也 A1 36.3 ◎ ２３ ２１ １５ －１ １２ －－

５ 4504 前田　　将太 A1 29.9 ○ ４４ ２３ －４ ２１ 転２ －－

６ 4072 森永　　　淳 A1 39.0 ○ －６ ４２ ３２ １５ １２ －－

好枠勢の仕上がりが凄く激戦だが自身２度目のＶへ１枠ゲットの照屋が渾身Ｓから先マイ形。下出、深川も鋭く仕掛
け攻め一徹。和田拓、前田、森永は鋭く展開突入、
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